様式第１号（第６条関係）
こども本の森遠野いちの蔵利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　遠野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　次のとおり、こども本の森遠野いちの蔵の利用の許可を受けたいので申請します。

	利用日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

	利用目的
	　１　会議　　２　研修　　３　その他（　　　　　　　　　　）

	利用人員
	　　　　　　　人

	利用区分
	　１　個別利用　　２　団体利用

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

	利用備品

	減免申請の有無
	　有　・　無

	特記事項

様式第３号（第10条関係）

こども本の森遠野いちの蔵利用許可取消し申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　遠野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で許可のあったこども本の森遠野いちの蔵の利用について、次の理由により取り消したいので、承認されるよう申請します。
　取消しの理由

様式第４号（第10条関係）
こども本の森遠野いちの蔵利用許可事項変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　遠野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で許可のあったこども本の森遠野いちの蔵の利用について、次のとおり許可事項を変更したいので申請します。
	利用日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

	利用目的
	　１　会議　　２　研修　　３　その他（　　　　　　　　　　）

	利用人員
	　　　　　　　人

	利用区分
	　１　個別利用　　２　団体利用

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

	利用備品

	減免申請の有無
	　有　・　無

	特記事項

様式第５号（第13条関係）
こども本の森遠野いちの蔵使用料減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　遠野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）

　次のとおり、こども本の森遠野いちの蔵の使用料の減免を申請します。

	利用日時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　時　　分まで

	利用目的
	　１　会議　　２　研修　　３　その他（　　　　　　　　　　）

	利用人員
	　　　　　　　人

	利用区分
	　１　個別利用　　２　団体利用

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

	利用備品

	減免申請額

	減免申請理由

	特記事項